
zARzĄozEN:E NR PM .... ../2018
Pnezvoeun MIASTA Guwlce

z dnia ............... _.2018 r.

w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu o przeznaczeniu do
zbycia w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu mieszkalnego nr 4 położonego
przy ul. Lotników 22 wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal.

Na podstawie: _
art.11a ust.1 i 3, art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994)
art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35, art. 37 ust. 1 i art. 67 ustawy z dnia 21 sierpnia
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z pozn. zm.)

Uchwały NR XXV/674/2004 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 2 grudnia 2004 r. w sprawie
zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice, w zakresie nabycia, zbycia,
obciążenia oraz ich wydzierżawienia na okres dłuższy niż 3 lata.

zarządza się co następuje:

§1. Sporządzić i podać do publicznej wiadomości wykaz nr ZGM/....27.'ł'Šj...../2018 w sprawie
przeznaczenia do sprzedaży w drodze ustnego przetargu nieograniczonego lokalu
mieszkalnego wraz z oddaniem w użytkowanie wieczyste ułamkowej części działki
zabudowanej budynkiem, w którym znajduje się lokal wyszczególniony w załączniku
niniejszego zarządzenia.
§2. Niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy urzędowych
ogłoszeń w budynku Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej.
§3. Niniejsze zarządzenie wraz z wykazem podlega publikacji w Biuletynie Informacji
Publicznej.
§4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Zakładu Gospodarki
Mieszkaniowej.
§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

r"` H
. _ ł.J."›

ŁE. llllři

 ?RAii*NY
Pu, ruszlcoiuski

KÊ74

Q0 0 .1 l/Ê



Wykaz nr2GM;'.,č.,ł.ş: 1 I;'20 8 okalu mieszkalnego przeznaczonego do spizedaży w drodze Z i da ącznä o Zārlądzenia Prezydeşiş Miaāta
ustnego przetargu nieograniczonego wraz z oddaniem w wieczyste użytkowanie uiamkowej części działki. Nr PM-_...Hg . . . . . . .J2018 z dnia r.

, Adresioznaczenia
, nieruchomości wg powierzchnia `
Š ewidencji gruntów (mz)

Przeznaczenie

mości za os daro- nettoi mośc' Q W

Forma _ h _ ._ ., l Udzialw `
Opis nierucho- przekazania meruc Ümosclw wartosc i_ _ nierucho-

. nierucho- \ Smsobjel \ gruntuw) ` mości
i _ ws 'Ine'i i wania po J

wartość
udziału

(Zł)
netto

i wysokość opłat za
użytkowanie wieczyste

` I opłata
25% wart. °płata

udzialu rocznaW gruncie 1% wart.
(ZU l udziału (zi)

Cena Terminynieruchomości _wnoszenia orazIokalowej, _ __ warunki zmianyzawierająca I w sokosci o atopłatę z tytulu Y _ pł_, _ za uzytkowanieużytk_ wiecz.i gruntu [ZU wieczyste gruntu

` Nieruchomość
1 1 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 P-' W ›- N

gruntowa

Lotników 22-24

\ obręb:

Trynek

księga wieczysta:
GL1G/00080555/6

powierzchnia
ru ntuzabudowana: 9

1675
l

1 dzialka nr: wod.-kan., i i
, 1065, 1066 elektr., gaz. i

Budynek wielo I
_ kondygnacyjny i
' z poddaszem, i i

wybudowany `
w technologi
tradycyinei

usytuowany n
nieruchomości

gruntowej
wyposażonej

w sieć:

użytkowanie , zabudowy 312 421,00
ulamkowej mieszkaniowej i

cześci dzialki wielorodzinnej

i Íšlålnai `

0,130 *40e1s,00 , ai±_71-78

netto netto

i
i i 1 10 153,75 408,15 i \ ”""'°WY' °P'a'¿Y

, i roczne - płatne
a oddanie w tereny I \ VAT 23 % VAT 23 % do 31 marca,

wieczyste istniejącej

2 335,36 93,41

brutto , brutto
12489,11 ł 499,56

` 94 900,00

4

i
. owierzchnia

NIÍVĽCŸÜWÜŠC p użytkowa piętrze, sklada
0 : ' '5 °“'a |0|_,a|u¿ się z dwoch

_ . pokoi, kuchniLotników 22 53,53 ` oraz l
l | .Oka' flf- i pomieszczenia

l

i ` (piwnica) o

higieniczrio- sprzedaż
sanitarnego o , prawa

powierzchni 54,5i własności i
ml wraz z

pomieszczeniem
przynaleznym

powierzchni 4,03

mm
ii l

i ` 1

i
l I opłata - płatna
`do dnia zawarcia

warunki zmiany -

ustawy z dn.
21.08.1997 r.

0 gosp. nieruch. ,
(tj. Dz. U. z 2018

` r., poz. 121 7
późn. zm.)

i
i _ i mi. l
UWAGA: niniejszy wykaz podlega obwieszczeniu na okres 21 dni na tablicy ogloszen w budynku Zakiadu Gospodarki Mieszkaniowej tj. .... _.2018 r. do..... ._ 2018 r.
Osobom, którym z art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2018 r., poz. 121 z późn. zm.) przysługuje pieniiszeństwo w nabyciu
nieruchomości przeznaczonej do zbycia niniejszym wykazem wyznacza si 6 t odniow t ` d i

PRAWNY
"""\

, ę yg y ermin o z ożenia wniosku o jej nabycie, tj. do dnia^.0...@›g.... 2018 r. Po bezskutecznyrn upływie
terminu nieruchomość zostanie;/byta na warunkach określonych w niniejszym wykazie. ' `

I _


